

امروز شما

متولدین فروردین:
با وجود اینکه تلاش می کنید بر اساس واقعیت ها تصمیم گیری کنید، امروز حتی واضح ترین تصاویر نیز دارای ابهام هستند. خودتان را برای عدم توانایی خود در تشخیص سرزنش نکنید، این وضعیت دست خودتان نیست و هیچ کنترلی روی آن ندارید، ولی به زودی برطرف خواهد شد.

متولدین اردیبهشت:
امروز کلید باز کردن درهای عشق و محبت این است که بدانید دقیقا از دیگران چه می خواهید؛ البته باید در انتظارات خود زیاد سخت گیر نباشید و طرف مقابلتان را نیز درک کنید تا بتوانید به احساس رضایت و خوشحالی دست پیدا کنید.

متولدین خرداد:
حس ششم شما در حال حاضر خیلی خوب عمل کرده و به شما کمک می کند درک خوبی از اتفاقاتی که این اواخر افتاده اند داشته باشید. این تصاویر و افکار پراکنده امروز به شکلی منطقی در ذهنتان به یکدیگر مرتبط می شوند و راهکارهای مهم برای تاثیرگذاری بیشتر در آینده را در اختیارتان قرار می دهند.

متولدین تیر:
اینکه شما حاضر باشید برای عشقتان و یا به خاطر به دست آوردن تحسین و تایید طرف مقابلتان از خود گذشتگی و فداکاری کنید تنها در صورتی توجیه پذیر است که او نیز حاضر باشد با شما کنار بیاید و قدم هایی در این جهت بردارد.

متولدین مرداد:
امروز شما یک لحظه کاملا خوشحال و امیدوار هستید و یک لحظه دیگر پر از شک و تردید می شوید و ترکیبی متغیر از جاه طلبی حساب شده و حساسیت بیش از حد در وجودتان، شما را در وضعیت دشواری قرار داده است.

متولدین شهریور:
امروز انرژی فیزیکی، روحیه و اعتماد به نفستان در سطح بسیار بالایی هستند و احساس می کنید می توانید حتی کوه ها را هم جابه جا کنید. از این انرژی به نحو احسن برای پیشبرد کارهای خودتان استفاده کنید، ولی حتما کمی از آن را هم برای کمک به دیگران اختصاص دهید.

متولدین مهر:
امروز شما بی هیچ دلیل خاصی کمی احساس بی حوصلگی و ناراحتی می کنید. همین موضوع هم باعث شده نتوانید روی کارهایتان به خوبی تمرکز کنید و عملی کردن برنامه ای که برای تحلیل و محدود کردن گزینه های پیش رویتان داشته اید را برای شما تقریبا غیر ممکن می کند.

متولدین آبان:
امروز تمایز قابل شدن بین فکر و خیال ها و دنیای واقعی اطرافتان کاری بسیار سخت و چالش برانگیز خواهد بود و باید مواظب باشید مشکلات و مسائل موجود را نادیده نگرفته و فرض را بر این نگذارید که همه چیز مثل دنیای خیالیتان راحت و روبراه است.

متولدین آذر:
در حال حاضر شما در مرکز توجه قرار گرفته اید و تلاش ها و استعدادهایتان مورد تحسین و تایید دیگران هستند. با این حال اگر انتظارهایتان بیش از حد و ایده آل گرایانه باشند دچار سرخوردگی خواهید شد.

متولدین دی:
با وجود اینکه امروز ممکن است در عالم خیال و رویا غرق شوید، احتمال اینکه تماس خود را با دنیای واقعی از دست داده و دچار توهم شوید خیلی کم است. شما فردی منطقی هستید و معمولا در هر شرایطی واقعیت ها را می بینید.

متولدین بهمن:
امروز ممکن است در خرج کردن پول هایتان بی احتیاطی کنید و یا در مورد اطرافیانان درستی نداشته باشید این ابهام در نگرش و رفتارشان از شرایط کیهانی فعلی ریشه می گیرد.

متولدین اسفند:
مهربانی و سخاوت یک ویژگی قابل تحسین است اما وقتی در مقابل چیزی دریافت نکنید ادامه دادن این رفتار سخت و حتی غیر منطقی به نظر می رسد. اینکه بدانید دقیقا چه انتظاری از دیگران دارید اهمیت بسیاری دارد و باید بتوانید به طرف مقابلتان اعتماد داشته باشید؛ یادتان باشد که اعتماد یک جاده دو طرفه است.

پایان بندی سریال پریا تغییر کرد، چون آقای سرافراز با آن مشکل داشت

نویسنده و روابط عمومی خوشاشیراز: سیمنا جفاکش

برنامه این هفته خوشاشیراز با حضور لادن مستوفی و امیرحسین آرمان، بازیگران سریال پریا از سیمای مرکز فارس و شبکه سراسری پنج سیما پخش شد. این برنامه به تهیه کنندگی هادی قندی و کارگردانی محمدجواد پست پوداز جمعه هر هفته از ساعت ۱۰ تا ۱۲:۳۰ پخش می شود.

لادن مستوفی و موضوع ایدز در سریال پریا:
موضوع ایدز موضوعی بود که خیلی پیش تر باید به آن می پرداختیم، به هر حال همین الان هم به نظرم زمان مناسبی بود که انجام شد، در مورد تمام بیماری ها اطلاع رسانی و آگاه سازی می شود اما احساس می کنم در زمینه بیماری ایدز، این اطلاع رسانی در جامعه بسیار کم اتفاق افتاده و این بیماری، به طور خاموش حرکت می کند، آگاهی افراد هم کم است و اصلا ربطی به سطح دانش و آگاهی افراد ندارد، این بیماری همیشه جزو خط قرمزها بوده و در مورد آن صحبت نشده است، مثل بیماری سرطان که قبل ها حتی از گفتن اسمش هم ترس و کراهت داشتیم اما درست این است که ما درباره مضللات بتوانیم به راحتی صحبت کنیم چون زمانی که در موردش صحبت می کنیم مساله طرح می شود و به دنبال یک راه حل بهتر برای آن می گردیم و اکثرا هم فکر می کنند که راه انتقال این بیماری از طریق تماس جنسی است در صورتی که این بیماری به شیوه های مختلفی ممکن است انتقال داده شود و تمام راه های انتقال با اطلاع رسانی و آگاهی می تواند مسدود شود.

امیرحسین آرمان:
افرادی که مبتلا به بیماری ایدز هستند بسیار در محدودیت زندگی می کنند. ما برای ساخت این فیلم با افرادی که مبتلا به بیماری ایدز بودند صحبت کردیم، افرادی که بعضی از آنها حتی اقوام درجه یکشان از بیمارستان مطلع نبودند، فقط پدر و مادر و همسر فرد اطلاع داشتند که او به بیماری ایدز مبتلا شده یعنی حتی برادرها و خواهرهایش نمی دانستند. به همین علت، موضعی که برای بیمارانش مبتلا به ایدز گرفته می شود متأسفانه خیلی طردکننده است و افراد در آن تنها می شوند حتی در محل کارشان، آن هم به خاطر عدم اطلاعی که مردم در مورد این بیماری دارند.

آسمان همه جا یکرنگ است ولی زمین همه جا یک جور نیست، ما آدم ها زمین را می سازیم و با تلاش و نگاه و با انرژی های رنگ ها و حس های مختلف و زندگی های مختلف را می سازیم و اگر قرار باشد به سمت جلو برویم پس اول باید برای کار و راهمان تلاش کنیم و در کنار این تلاش انتقادپذیر هم باشیم، چراکه اگر من به عنوان هنرمند فقط نظرات خوب را دریافت کنم و انتقادپذیر نباشم هیچ پیشرفتی نخواهم کرد و همیشه در یک نقطه باقی می مانم، سازمان های تصمیم گیرنده در دنیای هنر مثل سینما و تئاتر و تلویزیون، مخصوصا تلویزیون بیشترین بیواسطه ترین ارتباط را با مخاطب دارد. این ویژگی بسیار خوب تلویزیون است و بازی در سریال تلویزیونی نیز تجربه خوبی است.

امیرحسین آرمان:
یکی از مواردی که بینندگان سریال پریا را درگیر کرده همین رابطه و فاصله سنی نامتعارف بین پریا و کیوان است.

لادن مستوفی:
پایان بندی سریال تغییر کرده و رئیس سابق صدا و سیما، آقای سرافراز با پایان این سریال مشکل داشتند و چون می خواستند در جریان تمام جزئیات سریال باشند حدودا سه ماه تصویربرداری به تاخیر افتاد و ما قرار بود در شهریور سال گذشته شروع کنیم اما ۱۵ آبان کارمان را کلید زدیم.

امیرحسین آرمان:
آقای این بیماری را داشت و هیچ کدام هم نمی دانستند، بچه دار هم شدند که الان فرزندشان شش ساله و متأسفانه مبتلا به بیماری ایدز است، البته امروزه علم آنقدر پیشرفت کرده که اگر شخص رعایت کند هیچ وقت وارد مرحله بیماری نمی شود.

کار در تلویزیون و بازی در سریال پریا به کارگردانی آقای سهیلی زاده بسیار لذت بخش بود، آقای سهیلی زاده سکانس به سکانس سریال پریا را با آگاهی ساختند، سریال کیمیا به کارگردانی آقای افشار هم تجربه لذت بخشی برای من بود و خدا را شکر که مردم این سریال را هم پذیرفتند.

لادن مستوفی:
سینما فاصله ایجاد می کند، برای سریال پریا هم آقای عقیقه با من تماس گرفتند و گفتند فیلم نامه سریال پریا را بخوانید و نظراتان را بگویید، قرار بود با یک سری ایده آل ها و پارامترها کار را پیش ببریم که بخشی از آن انجام شد و بنا به دلایل مختلف بخشی از آن نیز انجام نشد، تجربه بازی در سریال پریا خوبی در این سریال داشتیم؛ کارگردان سریال پریا بسیار صمیمی و همراه بود، یکی از دلگرمی های یک بازیگر کارگردان است و سهیلی زاده برای بازیگران سریال مثل یک پدر مهربان و صمیمی بود.

امیرحسین آرمان و نقشش در سریال پریا:
بازی در نقش کیوان برای خود من چالش بزرگی بود چون در تلویزیون با مخاطب چند میلیونی روبرو هستی و بسیار مهم است که چه طور نقش را بازی کنی تا مخاطب با نقش کیوان چند مرحله داشت؛ شخصیت پردازی کیوان، عشقی که به پریا داشت و بیماری که برایش ایجاد می شد و خوب خیلی هم سخت بود، تلاش را کردم تا نقشم را خوب بازی



یک تولدی زیبا به مناسبت میلاد امام رضا (ع)

به مناسبت میلاد علی ابن موسی الرضا (ع) تصویری زیبا از یک تولد این امام زین العابدین به شکل گنبد، مشاهده می کنید.
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران، در دهه کرامت همزمان با سالروز ولادت حضرت معصومه (س) تا میلاد امام رضا (ع) شهر رنگ و بوی ولادت و امامت به خود گرفت.

داماد بدون عروس به ماه عسل رفت

گرفت به تنهایی و بدون عروسش گذرنامه عروس مجبور شد تنها به ماه عسل برود.
به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، عروس و داماد هندی که تصمیم داشتند پس از مراسم ازدواجشان به ماه عسل بروند با یک مشکل بزرگ مواجه شدند.
تازه داماد هندی به دلیل گم شدن جز یک تله تئاتر با آقای مرزبان و بعد از آن بنا به دلایلی با تلویزیون کار نکردم و بخشی از آن برمی گشت به کار خودم که نمی خواستم فقط در یک قالب تلویزیونی در ذهن مخاطب باشم مثلا اگر سه کار تئاتر داشته باشم دوست ندارم پشت سر هم آنها را بازی کنم و در کارهایم در تلویزیون و تئاتر و سینما فاصله ایجاد می کنم. برای سریال پریا هم آقای عقیقه با من تماس گرفتند و گفتند فیلم نامه سریال پریا را بخوانید و نظراتان را بگویید، قرار بود با یک سری ایده آل ها و پارامترها کار را پیش ببریم که بخشی از آن انجام شد و بنا به دلایل مختلف بخشی از آن نیز انجام نشد، تجربه بازی در سریال پریا خوبی در این سریال داشتیم؛ کارگردان سریال پریا بسیار صمیمی و همراه بود، یکی از دلگرمی های یک بازیگر کارگردان است و سهیلی زاده برای بازیگران سریال مثل یک پدر مهربان و صمیمی بود.

خودرویی که ۵ متر خلاfi داشت!

به گزارش جام جم آنلاین متر می رسد. از باشگاه خبرنگاران، پلیس خودروی سواری را توقیف کرد که طول برگ خلاfi آن به پنج



متر می رسد. از باشگاه خبرنگاران، پلیس خودروی سواری را توقیف کرد که طول برگ خلاfi آن به پنج

کاریکاتور

مریم مجبی

شغل همسر مهران مدیری چیست؟

حرف هایی که می زند می توان اتمسفر داخل خانه آنها را حدس زد. حالا هم نویسنده مهران مدیری است تا او را با پسرش «فرهاد» بشناسیم. فرهاد که این روزها موزیسین شده و حتی موسیقی کارهای پدر را هم می سازد و انتخاب می کند، حرف هایی درباره خلق و خوی پدرش و حتی کارهایی که مادرش انجام می دهد زد.

این حرفها برای زمانی است که او تازه داشت ریش و سبیل در می آورد و گویانامه هم نداشته. بنا به خوانی صحبت های او کمی بیشتر از خانه و تبار مدیری ها سر در آوردیم و شما را هم در لذت آن شریک می کنیم.

همسر مهران مدیری و مادر «فرهاد» و «شهرزاد» رشتتاش هنری بوده و ادبیات، وی خانه دار است و برای خودش می نویسد و هیچوقت دغدغه انتشار نوشته هایش را نداشته است.

اسم «فرهاد» را هم مادرش انتخاب کرده و بعد از آن مهران مدیری زیاد از این اسم در شخصیت های تلویزیونی اش استفاده کرده است.

به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران، آدم ها را با بچه هایشان بهتر می شود شناخت، از تربیتی که شده اند و سر در آوردیم.